
Dwudziesta Szósta Niedziela Zwykła 

28 września 2025 

I czyt. Am 6, 1a. 4-7 

II czyt. 1 Tm 6, 11-16 

Ref. Psalmu 146: „Chwal, duszo moja, Pana, Stwórcę 

swego.” 

Ewangelia: Łk 16, 19-31 
 

REFLEKSJA O. PROBOSZCZA 
 

Gromadzimy się na tej Mszy Świętej wokół ołtarza Pana 

Jezusa, który pragnie nas ubogacić swoją nauką i swoją 

miłosierną miłością. Podczas tego spotkania wyczula 

nasze serca na potrzebujących pomocy, biednych, 

chorych i smutnych. Dzisiaj obchodzimy w Kościele 

Światowy Dzień Migranta i Uchodźcy. Pan Jezus pragnie, 

abyśmy przejęli się losem ludzi, którzy z różnych 

powodów musieli opuścić swoje domy i ojczyznę, aby 

szukać bezpiecznego miejsca dla siebie i bliskich, gdzie 

będą mogli spokojnie pracować i żyć. Pamiętajmy o nich 

w naszych modlitwach. 
 

KOLEKTA NA POTRZEBY KOŚCIOŁA  

W KANADZIE 
 

Dzisiaj odbywa się po Komunii św. druga zbiórka na 

potrzeby Kościoła w Kanadzie. Ta coroczna inicjatywa w 

całej Kanadzie jest ważną okazją dla wiernych, aby 

aktywnie wspierać i pomagać biskupom w ich posłudze 

towarzyszenia, nauczania, prowadzenia, uświęcania i 

troski o Kościół w Kanadzie. Prosimy o wsparcie. Z góry 

dziękujemy za hojność i nieustające zaangażowanie.  
 

FUNDUSZ UZDROWIENIA I POJEDNANIA 

DLA RDZENNEJ LUDNOŚCI  
 

Katolicy z całej Archidiecezji Toronto są zaproszeni do 

udziału w zbiórce, która odbędzie się w weekend 4/5 

października 2025 r., aby wesprzeć Fundusz Uzdrowienia 

i Pojednania dla Rdzennej Ludności. Zbiórka jest częścią 

ogólnokrajowego, oddolnego działania na rzecz wsparcia 

procesu uzdrowienia i pojednania z Rdzenną Ludnością 

Kanady. Zjednoczmy się i odpowiedzmy na zaproszenie 

zmarłego papieża Franciszka, skierowane do każdego z 

nas podczas jego wizyty pokutnej w 2022 roku, aby 

zaangażować się w proces uzdrowienia i pojednania.  
 

ŚWIĘTO ŚWIĘTYCH ARCHANIOŁÓW 
 

W poniedziałek, 29 września, w kalendarzu liturgicznym 

obchodzone jest święto Świętych Archaniołów: Michała, 

Gabriela i Rafała. Natomiast w czwartek, 2 października, 

wspominamy Świętych Aniołów Stróżów. Może na co 

dzień nie zawsze pamiętamy, że to miłosierny Bóg 

troszczy się o każdego z nas, posyłając nam swoich 

aniołów, którzy chronią nas i nam pomagają. Anioły są 

przejawem obecności Boga w świecie. Łączą niebo z 

ziemią. Dlatego korzystajmy z ich pośrednictwa, prośmy 

o pomoc, zwłaszcza w trudnych sprawach, kiedy zaczyna 

brakować nadziei. 
 

PAŹDZIERNIK 

MIESIĄCEM MODLITWY RÓŻAŃCOWEJ 
 

W najbliższą środę rozpoczyna się październik – miesiąc 

modlitwy różańcowej. Już dzisiaj zachęcamy dzieci, 

młodzież i dorosłych do licznego udziału w codziennej 

Mszy Świętej i w nabożeństwie różańcowym, które w 

naszym kościele będziemy odprawiali codziennie o godz. 

18:30. Tych, którym trudniej dotrzeć do kościoła, 

prosimy o wspólne odmawianie różańca w domach za 

pośrednictwem parafialnej telewizji.  
 

NABOŻEŃSTWA 
 

W tym tygodniu przypada Pierwszy Czwartek, Pierwszy 

Piątek i Pierwsza Sobota miesiąca. 

W Pierwszy Czwartek (2 października) będziemy 

dziękowali Panu Bogu za dar Eucharystii, będziemy się 

też modlili o liczne i święte powołania kapłańskie i 

zakonne. 

W Pierwszy Piątek (3 października) będzie szczególna 

okazja do oddania czci Najświętszemu Sercu Pana Jezusa 

oraz do pojednania się z Bogiem i braćmi. Adoracja 

Najświętszego Sakramentu rozpocznie się o godz. 15:00. 

W Pierwszą Sobotę (4 października) oddamy cześć 

Niepokalanemu Sercu Najświętszej Maryi Panny. 

Nabożeństwo pierwszej soboty rozpocznie się o godz. 

18:00. 
 

MSZA ŚWIĘTA ZBIOROWA 
 

W środę zapraszamy na Mszę św. zbiorową, intencje 

wraz z ofiarą podajemy w biurze.  
 

WYMIANA TAJEMNIC RÓŻAŃCOWYH 
 

Róże Żywego Różańca mają wymianę tajemnic 

różańcowych w pierwszą niedzielę miesiąca przed Mszą 

św. o godz. 11:00. 
 

SPOTKANIA MŁODZIEŻY I MINISTRANTÓW 
 

Zapraszamy młodzież na spotkania w piątki o godz. 

20:00. Kontakt z o. Pawłem, a dzieci zapraszamy do 

grona nowych ministrantów.  
 

KATECHIZACJA 
 

Katechizacja w naszej parafii w roku 2025-2026 już się 

rozpoczęła i odbywa się w soboty od godz. 12: 15 do 13: 

45 po zajęciach Polskiej Szkoły w salkach Polskiej 

Szkoły św. Kazimierza. Katechizacją objęte zostaną 

dzieci od zerówki do klasy 7. Formularze rejestracyjne są 

dostępne w biurze parafialnym lub na naszej stronie 

internetowej www.kazimierz.org (zakładka: O parafii/ 

Formy do pobrania). Rejestracji można dokonać do 19 

października 2025. Serdecznie zapraszamy! 

Przygotowanie do pierwszej komunii będzie odbywać się 

http://www.kazimierz.org/


w j. polskim i angielskim, natomiast przygotowanie do 

bierzmowania tylko w j., angielskim. 
 

ROZPOCZĘCIE ROKU KATECHETYCZNEGO  

I POLSKIEJ SZKOŁY 
 

Rozpoczęcie roku katechetycznego i Polskiej Szkoły im. 

Św. Kazimierza odbędzie się w niedzielę, 19 

października, Mszą Św. o godz. 13:00. Dzieci proszone 

są o przyniesienie tornistrów i przyborów szkolnych, 

które zostaną poświęcone podczas Mszy św. Serdecznie 

zapraszamy wszystkich uczniów, rodziców i nauczycieli. 
 

CREDIT UNION ZAPRASZA 
 

Dzisiaj, Credit Union serdecznie zaprasza rodziny, 

parafian i członków Credit Union na wyjątkowe święto 

pszczół i wspólnoty, godz: 10:00 – 16:00 w sali 

parafialnej. W programie dnia: Uroczyste powitanie 

chlebem i miodem, Kawa i pączki dla wszystkich, 

zabawy dla dzieci z nagrodami: malowanie twarzy, 

konkursy rysunkowe, dmuchany pałac do skakania, 

nagrody: koszulki i słoiczki z miodem. Przyjdź z rodziną 

i znajomymi – spędź ten dzień razem, w radosnej 

atmosferze, celebrując naturę, wspólnotę i słodki dar 

pszczół. 
 

PIELGRZYMKA DO GUADALUPE 
 

Od 8 do 14 grudnia odbędzie się pielgrzymka do 

Gwadelupe, do największego sanktuarium maryjnego w 

świecie. Zapisy i więcej informacji można uzyskać 

kontaktując się z biurem podróży POLIMEX, tel. (416) 

537-0000. Zapraszamy. Natomiast w dniach 24-30 

stycznia odbędzie się pielgrzymka młodzieży do 

Guadalupe. Zapisy od września.  
 

INTENCJE MSZALNE 
 

Dziękujemy za zamawianie Mszy św. gregoriańskich. 

Osoby, które chciałyby zamówić taką Mszę, proszone są 

o przyjście do biura parafialnego. 
 

Informujemy o możliwości zamawiania Mszy św. na 

misjach. Zgłoszenia w biurze parafialnym. 
 

INTENCJE MISYJNE 
 

Za śp. Marię Mieczkowski, Janinę Widla i Henryka 

Kostka – Czesława M. 

Za śp. Zygmunta Zychla – Stefania Baran 

Za śp. Zygmunta Zychla x10 – Dorota i Marek Twaróg z 

rodziną 

Za śp. Zygmunta Zychla x10- Marzena i Ryszard 

Szczurek z rodziną 
 

MSZA ŚWIĘTA GREGORIAŃSKA 01.10 - 30.10 
 

Za śp. Zygmunta Zychla – Renata, Piotr i Daniel Zychla 

 

 

 

INTENCJE MSZALNE I NABOŻEŃSTWA 
 

26. Niedziela Zwykła 

Niedziela, 28 września  
8:00 Za śp. Michalinę i Bronisława Grzeszczuk oraz 

Witolada i Marię Wielesiewicz – W. W. Jankowscy 

9:30 Za śp. Antoninę i Bronisława Hyc, Marię i Karola 

Iglar, Danutę i Władysława Majka - dzieci 

11:00 Dziękczynna z prośbą o Boże błog. dla Jadwigii i 

Edwarda Milewskich z okazji 50. rocznicy ślubu - 

własna 

13:00 O zdrowie i Boże błog. dla dzieci i wnuków - 

rodzice 

19:00 Za śp. Piotra Czajkowskiego (6. rocznica) - rodzina 

PONIEDZIAŁEK, 29 września – Świętych Archaniołów 

Michała, Gabriela i Rafała 

8:00 Za śp. Marię Tomaszewską – siostra Zofia 

19:00 Za śp. Ignacego Zaborowski (13. rocznica) – syn 

Władek 

WTOREK, 30 września- św. Hieronima, prezbitera i dr. 

Kościoła 
8:00 O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla Kamila i 

Tomka Białek oraz rodziny Białków 

19:00 O zdrowie i Boże błog. dla Moniki z okazji urodzin 

- mama 

ŚRODA, 1 października –św. Teresy od Dzieciątka 

Jezus, dziewicy i dr. Kościoła 
8:00 Dziękczynna z prośbą o zdrowie i Bożą opiekę dla 

rodziny Jasińskich - własna 

18:30 Różaniec 

19:00 Msza święta zbiorowa 

CZWARTEK, 2 października – Świętych Aniołów 

Stróżów  

8:00 Za śp. Megan Magda - rodzice 

18:30 Różaniec 

19:00 Za śp. Michała i Annę Kaczor oraz Mariannę i 

Andrzeja Niedbała - rodzina 

PIĄTEK, 3 października 

8:00 Za zmarłych z rodzin Rosieckich, Kuca i 

Orłowskich – córka z rodziną 

18:30 Różaniec 

19:00 Za śp. Annę Salet i Karola Musiał – Helena z 

rodziną 

SOBOTA, 4 października – św. Franciszka z Asyżu 

8:00 Za śp. Karen Red i Sidney Bregman – rodzina  

18:30 Różaniec 

19:00 Za śp. Stanisławę (rocznica) i Jarka Modlińskich - 

rodzina 

27. Niedziela Zwykła 

Niedziela, 5 października 
8:00 W intencji członków Towarzystwa Różańca 

Świętego 

9:30 O zdrowie i Boże błog. dla Zdzisławy Królewicz – 

córki z rodzinami 

11:00 Za parafian 

13:00 Za śp. Karola Myśliwca, Eugeniusza Iglara, 

Dominika Brzyżka, Józefa i Małgorzatę Pawlików – 

Anna 

18:30 Różaniec 

19:00 Za śp. Stanisława Kopeć - córka z rodziną 


